
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 14.09.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 35/24/08/2021. 

PŘÍSADA PRO HYDRAULICKÁ ZDVIHÁTKA 
Hydro-Stößel-Additiv 

POPIS Vysoce účinná přísada, která tlumí hluk vycházející od znečištěných a zalepených 
hydraulických zdvihátek ventilů. Čistí olejové kanálky zdvihátek ventilů a zaručuje 
jejich optimální funkci. Zlepšuje funkci olejem naplněných napínáků rozvodových 
řetězů, což může snížit hluk z jejich provozu. 

VLASTNOSTI - tlumí hluk způsobený hydraulickými zdvihátky ventilů 
 - čistí olejové kanálky 

- zlepšuje mazací vlastnosti olejů 
- testována v motorech s turbodmychadly a katalyzátory 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : jantarová 
Forma : viskózní kapalina 

 Zápach : charakteristický 
Hustota při +20 °C : 0,887  g/m3   DIN 51757 
Viskozita při +20 °C : 1100 mPa.s 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové a dieselové motory. Přísada je mísitelná se všemi moto-
rovými oleji běžně dostupnými na trhu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah 300 ml dózy stačí až pro 6 litrů motorového oleje. Přidání do oleje je možno 
provést v libovolném okamžiku jeho životnosti. Po přidání přísady do oleje je do-
poručeno jízdou zahřát motor na provozní teplotu. Pro zaručení dlouhodobého 
účinku je vhodné přísadu znovu aplikovat po každé výměně oleje. 

POZNÁMKA Přísada není vhodná pro použití u motocyklů se spojkou v olejové náplni! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml plechová dóza Obj. č. 1009 D-F-NL 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 2770 GB-GR-I 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8345 D-PL-BG 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8354 D-E-P 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8367 GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8382 D-H-RO 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8338 DK-N-S-FIN 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 2783 GB-AUS 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 20801 D-GB-SLO-SRB-HR 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


